
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.69 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL "PIANO TRIENNALE PER LA 

PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2019-

2021           

 

 

L’anno DUEMILADICIANNOVE addì DICIASSETTE del mese di MAGGIO alle ore 12:00 nella 

solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone 

dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. BALLARI Simone - Vice Sindaco  Giust. 

3. MARCELLO Giacomo - Assessore  Sì 

4. DEMARIA Imelda - Assessore Giust. 

5. MORERO Vanessa - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 2 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. FERRARA dott.ssa Alessandra 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione GC n. 36 del 07/03/2019, 

esecutiva ai termini di legge, avente oggetto: “PRIMA APPROVAZIONE 

DEL "PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA 

CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2019-2021"   E DELLA 

TABELLA "PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI COMUNALI". 

 

DATO ATTO che il Piano in oggetto è stato pubblicato sul sito 

istituzionale di questo comune, nell’apposito spazio della sezione 

“Amministrazione Trasparente”, ed è stato posto l’avviso di “Avviata 

consultazione pubblica sul Piano triennale di prevenzione della 

corruzione e per la trasparenza 2019/2021” fino al 16/04/2019; 

 

CONSIDERATO che non sono state presentate osservazioni, 

suggerimenti o proposte;  

 

Acquisiti i pareri ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000; 

  

Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare in via DEFINITIVA il “Piano triennale di prevenzione 

della corruzione e per la trasparenza 2019-2021” [Allegato A], che si 

basa sulle “Schede per la valutazione del rischio”, che a loro volta sono 

un allegato del piano [Allegato 1] e che qui vengono approvate; 

 

 

Inoltre, 

considerate le scadenze legislative,  

con separata unanime votazione 

 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmenteF.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmenteF.to: FERRARA dott.ssa 

Alessandra 

___________________________________ 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 

 


